Pismo 1 ręki, 2 kol.

Opr.: Na skórzanym grzbiecie złote zdobienia oraz tytuł (błędny): „DYKEYONAR HEBRAYSKI POLSKI”.

Prow.: Brak danych.

Piecz.: „Capitulum Metropolitanum Gnesnense” [XIX w.] I k. ochr.

180. Łac. *Przeł. XIV/XV w. 33,5×24 cm. K. 178, w tym 1 nie zapis. Opr. sk. XX w.*

Ustawy prawa kanonicznego.

1. „Allegaciones Lapi de Castilione abbreviatae per Antonium de Eutro”. K. 1—91.

Inc. k. 4: (k. 1—3 fragment rejestru) „In nomine Domini nostri Ihesu Cristi. Allegaciones his scripte sunt Lapi de Castilionovo de Florencia sollempnissimi aduocati Florentini. Abbreuiate per me Anthonium de Butrio X Sic dico et consulo ego Paulus de Beazus (!) de Bononia decretorum doctor faciens meum sigillum consuetum apponi” (k. 91).

2. „Statuta academiae Paduanae”. K. 1—86.

Inc. k. 1: „Ad honorem et reuerenciam indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti ac beate virginis Marie et principum apostolorum Petri et Pauli nec non ad solidum quietum bonum ac pacificum statum studii Padwani. Hec sunt statuta secundum nouam compilationem facta et elicita de veteribus statutis studii Padwani et ex statutis Bononiensibus per venerabiles et sapientes viros [...] (w komisji redakcyjnej jest wymieniony również: „Nicolaus de Polonia”) per ipsam universitatem ad hoc specialiter electos. Anno Domini M^oCCC^{mo} primo indictione quarta decima die XVIII mensis Iunii. Incipit prohemium de commemoratione rectorum qui statuta condiderunt. Sicut in humanis legibus X Domino exacte expleto suo officio respondere” (k. 86v).

Druk.: M. Denifle: *Statuten der Iuristen Universität Padua von Jahre 1331*, w: *Archiv für Literatur u. Kirchengeschichte des Mittelalters* 6 (1892); W. Nehring: *Wiadomości o rękopisie gnieźnieńskim, zawierającym najdawniejsze Statuta Uniwersytetu Padevskiego z r. 1301*, „Ateneum” t. 3: 1892.

Na k. 2v: „Anno Domini M^o CC^o LXXI indictione quarta decima fuerunt rectores dominus Nicholaus Polonus archidiaconus Gracoviensis”. Na tejże stronie wymienione lata: „M^o CCC XXX^o” i „M^o CCC XXXI^o”.

Na k. 46: (wśród wymienionych różnych ksiąg) „Memoriale decreti magistri Laurencii de Polonia doctoris decretorum quinque quaterni”.

Na k. 74: „a natiuitate Domini Nostri Ihesu Cristi Millo CCC^o LXXVII^o”.

Na k. 2 i 4 notatki ks. W. A. Brodziszewskiego (XIX w.) dotyczące rkpsu.

Def.: Udarta k. 1.

Pismo 2 rąk, kursywa gotycka, 2 kol. — w 1. dziele, nie zapis. k. 92, dwie oddzielne foliacje.

Składek 19, głównie kwinterniony.

Prow.: 1. Z legatu Mikołaja Kickiego, kanon. gniezn. (dla Jakusza Kickiego vel Gardzinja); 2. „Ex Bibliotheca Rndimi Capituli Metropol. Gnesnensis” [XVIII w.] k. 2.